
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 24. června 2019 „Rozpočtové opatření č. 16/2019“. 
 

Usnesení RM č. 19/13/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2019, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2019 v celkové výši 100.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 

společnosti AVE Kralupy s.r.o., který je účelově určen pro jednotlivé subjekty na tyto akce: 
- Kulturní akce konané městem Kralupy nad Vltavou ve výši 30 tis. Kč, 
- na činnost Klubu vodních sportů Kralupy nad Vltavou r. 2019 ve výši 20 tis. Kč, 
- na činnost HK Kralupy mužstvo A r. 2019 ve výši 30 tis. Kč, 
- na činnost oddílu tenisu TJ Kralupy nad Vltavou r. 2019 ve výši 20 tis. Kč.  
Navýšení příjmů a výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 (ostatní záležitosti kultury) o 30.000 Kč a 
kap. č. 2 – odbor SVŠK, § 3419 (ostatní tělovýchovná činnost) o 70.000,- Kč. 

 
B. Změny rozpočtu r. 2019 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 342.376 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 pol. 

6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 2212 pol. 6121 org. 538. Finanční 
prostředky budou použity na přeložku zařízení sítě elektronických komunikací ve správě společnosti 
CETIN, a.s., v rámci stavby „Úpravy komunikace a nová parkovací místa na Purkyňově náměstí, Kralupy 
nad Vltavou“, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/4. 

 


